

GAETANO MESSINA

PROFILO

Studente universitario (5° anno in Giurisprudenza, Catania) intraprendente ed entusiasta, con competenze in vari campi. Ho una comprovata esperienza nell'ottenere i risultati prefissati e capacità di collaborare in gruppo in modo efficace e positivo. Organizzazione, motivazione ed focus li considero i punti fermi per una crescita sia interiore che esteriore. Ambizioso e capace di lavorare individualmente e/o in gruppo.

CONTATTO

Caltagirone, 95041

TELEFONO:
331 9032738

SITO WEB:
Instagram: tanomessina
Facebook: Tano Messina

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
tano.messina99@icloud.com

HOBBY

Leggere;
Scrivere;
Passeggiare;
Cucinare;
Musica

ISTRUZIONE

2021

Dipartimento di Giurisprudenza (UNICT)

Frequento il 5° anno (mi rimangono da sostenere 9 materie alla laurea), media ponderata 26/30.

2017

Diploma istituto I.T.C Arcoleo (Caltagirone)

Indirizzo: Amministrazione, Finanza e Marketing
Voto di diploma 86/100.

2017

Attestato DELF B2 (lingua francese).

2017

Patente di guida B

Autoscuola Vulcano (Caltagirone)

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Dall'estate 2016 all'estate 2021

Nei periodi estivi ho esercitato la professione da cameriere.

Dal 2017 - 2021

Donatore/Volontario Avis

Dal 2015 - 2017

Volontario presso oratorio parrocchiale.

Dal 2012 -2017

Rappresentante di classe/istituto I.T.C Arcoleo

COMPETENZE

Lingua inglese: Bilingua
Lingua Francese: Bilingua

FIRMA:

